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Sommens motorbåtsklubb 

Informationsblad 2026 
Då är det dags att blicka framåt och längta till årets säsong av härliga dagar 

på sjön Sommen. 

Vi brukar i samband med fakturan skicka med lite information om vad som hänt 

inom föreningen och lite planering inför kommande år. 

Först och främst vill vi hälsa er välkomna till årsmötet! Det kommer att hållas 

i klubbstugan onsdagen den 15 april klockan 18.30. 

Det blir sedvanliga årsmötesförhandlingar och efteråt bjuds det på smörgåstårta 

och kaffe. 

Anmälan sker till Kenth Drotz senast 8/4. Kenth.drotz@live.se Tel: 0708 38 02 55 

Om du tillbringat tid på området under året som gått har du säkert märkt vad 

områdesgruppen pysslat med.  

En ny badbrygga med nedsänkning till vattenytan så kanot och sup-bräda enkelt 

kan lägga till. Gästbryggan fick ny trall. Nya badstegar monterades på 2 av 

bryggorna och nya livbojar har satts upp. Nya bänkar och restaurering har 

genomförts. Nya gardiner till klubbstugan införskaffades.  

Även i år kommer det hållas gemensamma städdagar. Det brukar vara mycket 

trevligt. Varm korv och kaffe serveras när vi är klara och allt ser vårfint ut!  

Ta med räfsa och sekatör om du har. 
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Årets städdagar är: 

Lördag 2/5 och söndag 11/10, kl. 09:00     

Vi vill, återigen, uppmärksamma er på vår nya adress till hemsidan: 

sommensmotorbatsklubb.se 

För att kunna hålla ordning på området och för att bilar ska kunna parkera på 

sommaren, ber vi er att inga båtar eller vagnar står uppställda på södra udden 

(den vid c-bryggan). Vi önskar att området är fritt till midsommar. Behöver ni 

hjälp med sjösättning eller bortforsling av vagnar, kontakta ordföranden Kenth 

eller någon annan i områdesgruppen. 

OBS! ingen uppställning av båtar på trekanten framför båthusen. Där ska det 

vara tomt så de som har båtar i sina båthus kommer ut o in. När ni ställer era 

båtar så vill vi att ni kontaktar Kenth för vidare info. Fortfarande är det dåligt 

uppmärkt på båtvagnar med info om ägare. Om ni inte ska ha er båtplats själva 

under säsongen MÅSTE ni meddela styrelsen vem som ska ”hyra” den av er samt 

att den måste vara försäkrad. Ni som ska sälja eller göra er av med båthus ska 

kontakta någon i styrelsen innan detta genomförs.  

Vi i styrelsen vill med detta infoblad önska Er en härlig båtsommar.  

Hoppas vi ses på årsmötet! 

// Styrelsen 

 

Viktiga datum: Årsmöte tisdagen den 15/4, kl. 18:30 Anmälan senast 8/4  

Från kassören: 

Fakturan betalas senast enl. fakturans förfallodatum. 

Städdagar: 

Lördag 2/5 kl. 09:00 

Söndag 11/10 kl. 09:00 
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